

# Årsredovisning

# Toxic Interactive Solutions AB

Org.nr 556580-5693

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Karl Ekstrand, Styrelseledamot

2023-06-13

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Toxic Interactive Solutions AB avger följande årsredovisning.

| <b>Innehåll</b>        | <b>Sida</b> |
|------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 2           |
| Resultaträkning        | 4           |
| Balansräkning          | 5           |
| Noter                  | 7           |

Styrelsens säte: Gislaved

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består i arbete med strategi, utveckling, konstruktion och design av webbaserade affärslösningar som hjälper företag att kommunicera och bedriva handel mot kunder och partners på ett effektivt, lönande och enkelt sätt. Det primära fokuset är att bygga och vara absolut bäst på E-handel inom B2B på plattformarna Litium och Norce samt bygga informations- och produktwebbar på plattformen Umbraco. Bolaget har hög kompetens vad gäller dessa plattformar samt kommunikation mellan olika datakällor så som APIer och webbservices samt direkt med databaser och PIM system. Utöver detta driver verksamheten trafik till sina kunders sites, främst genom system för Growth Marketing samt andra trafikdrivande tjänster.

Bolaget finns med kontor i Anderstorp, Jönköping, Borås och Berlin.

Toxic Interactive Solutions AB har sitt säte i Gislaved.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Styrelsen är väldigt nöjda med omsättning och resultatets utveckling och tillväxten på 30%.

Vår planerade expansion har gjort att vi fortsatt har valt att investera mycket internt i vår organisation, detta för att anpassa och förbereda den för fortsatt tillväxt, vilket har fått kortsiktiga effekter på beläggnings- och debiteringsgraden. Under året har flera tjänster inom management anställts, bland annat en operativ chef och en försäljningschef. Detta helt enligt plan.

Vi har även ytterligare investerat vidare i våra lokaler för framtiden och utökat med ytterligare 250 m2. Vi tror fortsatt att kontoret kommer att vara en viktig mötesplats för oss, våra kunder och medarbetare i framtiden.

Under räkenskapsåret har omvärldsförutsättningarna delvis påverkats till följd av covid-19 pandemin och kriget i Ukraina. Det har dock inte påverkat bolagets resultat och ställning väsentligt.

| <b>Flerårsöversikt (tkr)</b>      | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 54 066      | 41 732      | 33 219      | 31 434      |
| Resultat efter finansiella poster | 7 112       | 2 928       | 5 475       | 5 701       |
| Balansomslutning                  | 23 792      | 17 960      | 14 404      | 12 570      |
| Soliditet (%)                     | 49          | 47          | 43          | 43          |

För definitioner av nyckeltal, se not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget befinner sig i en expansiv fas varför omsättningen ökat kraftigt de senaste åren.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Reserv-<br/>fond</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>     |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000                   | 7 000                   | 4 574 473                      | 2 278 564                 | <b>6 960 037</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                         |                                |                           |                   |
| Utdelning                                   |                           |                         | -2 250 000                     |                           | <b>-2 250 000</b> |
| Balanseras i ny räkning                     |                           |                         | 2 278 564                      | -2 278 564                | <b>0</b>          |
| Årets resultat                              |                           |                         |                                | 5 570 377                 | <b>5 570 377</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>            | <b>7 000</b>            | <b>4 603 037</b>               | <b>5 570 377</b>          | <b>10 280 414</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 4 603 037         |
| årets vinst      | 5 570 377         |
|                  | <b>10 173 414</b> |

|                         |                   |
|-------------------------|-------------------|
| disponeras så att       |                   |
| till aktieägare utdelas | 10 100 000        |
| i ny räkning överföres  | 73 414            |
|                         | <b>10 173 414</b> |

| <b>Resulträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2022-01-01</b>  | <b>2021-01-01</b>  |
|---|------------|--------------------|--------------------|
|   | <b>1</b>   | <b>-2022-12-31</b> | <b>-2021-12-31</b> |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>                             |            |                    |                    |
| Nettoomsättning   |            | 54 065 665         | 41 732 468         |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 1 020 988          | 833 933            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>55 086 653</b>  | <b>42 566 401</b>  |
| <i>Rörelsekostnader</i>   |            |                    |                    |
| Handelsvaror  |            | -5 508 673         | -3 061 813         |
| Övriga externa kostnader  |            | -9 127 826         | -8 233 438         |
| Personalkostnader   | 4          | -33 040 453        | -28 212 883        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -234 478           | -148 240           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-47 911 430</b> | <b>-39 656 374</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>7 175 223</b>   | <b>2 910 027</b>   |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                    |                    |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter                                   |            | 1 647              | 18 161             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -64 516            | -25                |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-62 869</b>     | <b>18 136</b>      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>7 112 354</b>   | <b>2 928 163</b>   |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                    |                    |
| Lämnade koncernbidrag   |            | -40 000            | -40 000            |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | 0                  | 69 000             |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>-40 000</b>     | <b>29 000</b>      |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>7 072 354</b>   | <b>2 957 163</b>   |
| <b>Skatter</b>  |            |                    |                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -1 501 977         | -678 599           |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>5 570 377</b>   | <b>2 278 564</b>   |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
|   | 1          |                   |                   |
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <i>Anläggningstillgångar</i>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 5          | 817 474           | 620 762           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>817 474</b>    | <b>620 762</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>817 474</b>    | <b>620 762</b>    |
| <i>Omsättningstillgångar</i>                  |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 7 498 488         | 4 950 923         |
| Fordringar hos koncernföretag                 |            | 4 251 604         | 3 214 810         |
| Övriga fordringar                             |            | 117 072           | 326 562           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 1 298 235         | 870 718           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>13 165 399</b> | <b>9 363 013</b>  |
| <i>Kassa och bank</i>                         | 6          |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 9 809 248         | 7 975 802         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>9 809 248</b>  | <b>7 975 802</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>22 974 647</b> | <b>17 338 815</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>23 792 121</b> | <b>17 959 577</b> |

| <b>Balansräkning</b>                         | Not<br>1 | 2022-12-31        | 2021-12-31        |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |          |                   |                   |
| <i><b>Eget kapital</b></i>                   |          |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |          |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |          | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                                   |          | 7 000             | 7 000             |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |          | <b>107 000</b>    | <b>107 000</b>    |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |          |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |          | 4 603 037         | 4 574 473         |
| Årets resultat                               |          | 5 570 377         | 2 278 564         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |          | <b>10 173 414</b> | <b>6 853 037</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |          | <b>10 280 414</b> | <b>6 960 037</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |          |                   |                   |
|  | 7        |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |          | 1 844 000         | 1 844 000         |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |          | <b>1 844 000</b>  | <b>1 844 000</b>  |
| <i><b>Kortfristiga skulder</b></i>           |          |                   |                   |
| Förskott från kunder                         |          | 492 600           | 0                 |
| Leverantörsskulder                           |          | 2 289 381         | 1 698 768         |
| Skulder till koncernföretag                  |          | 696 390           | 691 580           |
| Skatteskulder                                |          | 365 763           | 128 207           |
| Övriga skulder                               |          | 4 600 124         | 3 491 291         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |          | 3 223 449         | 3 145 694         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |          | <b>11 667 707</b> | <b>9 155 540</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |          | <b>23 792 121</b> | <b>17 959 577</b> |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Eventualförpliktelser

|                       | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-----------------------|------------|------------|
| Eventualförpliktelser | 0          | 0          |
|                       | <b>0</b>   | <b>0</b>   |

### Not 3 Ställda säkerheter

|                    | 2022-12-31       | 2021-12-31    |
|--------------------|------------------|---------------|
| Företagsinteckning | 3 075 000        | 75 000        |
|                    | <b>3 075 000</b> | <b>75 000</b> |

### Not 4 Medelantalet anställda

|                        | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 60   | 52   |

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer



|   | 2022-12-31       | 2021-12-31      |
|---|------------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 915 859          | 174 657         |
| Inköp   | 431 190          | 741 202         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 347 049</b> | <b>915 859</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -295 097         | -146 857        |
| Årets avskrivningar                             | -234 478         | -148 240        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-529 575</b>  | <b>-295 097</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>817 474</b>   | <b>620 762</b>  |

**Not 6 Checkräkningskredit**

|  | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 3 000 000  | 0          |
| Utnyttjad kredit uppgår till                       | 0          | 0          |

**Not 7 Obeskattade reserver**

|                         | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|-------------------------|------------------|------------------|
| Periodiseringsfond 2017 | 300 000          | 300 000          |
| Periodiseringsfond 2019 | 1 544 000        | 1 544 000        |
|                         | <b>1 844 000</b> | <b>1 844 000</b> |

Gislaved 2023-06-07

*Andreas Jaldevik*  
Andreas Jaldevik  
Ordförande

*Karl Ekstrand*  
Karl Ekstrand

*Ulf Stjerneby*  
Ulf Stjerneby

*Daniel Eriksson*  
Daniel Eriksson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-07

*Mattias Gamlén*  
Mattias Gamlén  
Auktoriserad revisor


